
 

 

 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 63/2017 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2017 r.  
 

zmieniająca Uchwałę Nr 33/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania 

 
 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 2 pkt 6 lit. d 
Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 33/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie pensum 
dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania, § 18 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 18. Traci moc Uchwała Nr 46/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli 
akademickich i zasad jego rozliczania”. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie od początku roku akademickiego 2017/2018.  
      

  

 R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


